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DOBRO DOSLI U RESTORAN TARPOS.

WELCOME TO TARPOS RESTAURANT.

JELOVNIK
MENU




DEGUSTACIJA VINA 2500

5 vrsta vina uz selekciju prsuta i sireva

WINE TASTING

5 wines with cold cuts and cheeses

Tamjanika O,1
Sauvignon Blanc O,
Rose (Syrah) O]

Merlot O,1

Cabernet Sauvignon 0,1

VINO & HRANA 4000
FOOD & WINE

Spargla (Asparagus) - Sauvignon blanc 0,

Kruska sa mocarelom (Pear with mozzarella) - Tamjanika 0,1
Zapecena kajsija (Roasted apricot) - Rose (Syrah) 0,1
Pasteta od zeca (Rabbit pate) - Merlot 0,1

Tatar biftek (Beef tartare) - Cabernet Sauvignon 0,1

DEGUSTACIJA VINA NA CASU

TAMJANIKA 0.1 390
CHARDONNAY 0.1 370
SAUVIGNON BLANC 0.1 370
ROSE (SYRAH) 0.1 390
MERLOT 0.1 400

CABERNET SAUVIGNON 0.1 450

DEGUSTACIJA VINA
WINE TASTING



HLADNA PREDJELA
COLD STARTERS

ZAKUSKA ZA DVE OSOBE

bardirane sljive; rolnice od paprike; kajmak; kozji sir sa ruzmarinom;
smokva sa gorgonzolom i orasima; svinjski i govedi prsut;
dinja/kruska rolovana u prsutu; tursija od grozda

APPETIZER FOR TWO PERSONS

Barded prunes; rolled peppers; kaymak; goat cheese with rosemary;
fig with gorgonzola cheese and walnuts; pork and beef prosciutto;
melon/pear wrapped in prosciutto; spicey grape pickle

Sauvignon Blanc / Chardonnay / Tamjanika

TARPOS SELEKCIJA

$pargla sa holandez sosom, kruska sa mocarelom, zapec¢ena kajsija,
pasteta od zeca, tatar biftek

TARPOS SELECTION

asparagus with hollandaise sauce, pear with mozzarella, roasted apricot,

rabbit pate, beef tartare

Tamjanika / Sauvignon Blanc / Rose (Syrah) / Merlot, Cabernet Sauvignon

JAGNJECI TATAR 100G

LAMB TARTARE 100G
Merlot / Cabernet Sauvignon / Rose (Syrah)

TATAR BIFTEK 150G

BEEFSTEAK TARTARE 150G
Merlot / Cabernet Sauvignon

KARPACO 150G

CARPACCIO 150G
Rose (Syrah) / Merlot

VEGE SELEKCIJA

Palenta sa suvim paradajzom i kremom od patlidZzana;
riza sa Sargarepom i ananasom; tatar cvekla sa konfitiranim celerom
VEGE SELECTION

polenta with dried tomato and eggplant puree;
rice with carrot and pineapple, beet tartare with confit celery
Tamijanika / Chardonnay

SELEKCIJA SIREVA 250G

CHEESE SELECTION 250G
Sauvignon Blanc / Chardonnay / Rose (Syrah)

SVINJSKI PRSUT 100G

PORK PROSCIUTTO 100G
Cabernet Sauvignon / Merlot

GOVEDI PRSUT 100G

BEEF PROSCIUTTO 100G
Cabernet Sauvignon / Merlot / Rose (Syrah)

2300

2200

1250

2600

2200

750

1950

1100

1050



SUFLE OD RENA 620 TOPLA PREDJELA

sos od parmezana, jagnjeca leda

HORSERADISH SOUFFLE HOT STARTERS

parmesan sauce, lamb loin
Chardonnay / Tamjanika

SARMICA U ZELJU 590
mileram sos

SARMA

mileram sauce
Rose (Syrah) / Sauvignon Blanc

GRILOVAN KOZ]JI SIR 150G 780
sos od visnje
GRILLED GOAT CHEESE 150G

cherry sauce
Rose (Syrah) / Sauvignon Blanc

ZAPECENA PAPRIKA 550
kozji sir, mirodija
BAKED PEPPER

goat cheese, dill
Tamjanika / Rose (Syrah)

BARDIRANE SLJIVE 130G 790
kozji sir, slanina
BARDED PRUNES 130G

goat cheese, pancetta
Sauvignon Blanc / Chardonnay

SMOKVICE 130G 790
gorgonzola, orasi

STUFFED FIGS 130G

gorgonzola, walnuts

Chardonnay

CORBA OD KUKURUZA 450 SUPE
CORN Soup SOUPS
POTAZ OD SARGAREPE | DUMBIRA 450

CARROT AND GINGER POTAGE

TELECA CORBA 520
VEAL SOUP




SPECIJALITETI
SPECIAL DISHES

JUNECI OBRAZ

demi glace, krompir pire

BEEF CHEEK
demi glace sauce, puree
Rose (Syrah) / Merlot / Cabernet Sauvignon

JAGNJECA LEPA

glace de viande sos, krema od patlidzana, krompir pire, imicuri knedla

LAMB LOIN

glace de viande sauce, eggplant cream, puree, chimichurri quenelle

Merlot / Cabernet Sauvignon / Rose (Syrah)

TURNEDO ROSINI

biftek, madera sos, guscija dzigerica, tartufi

TOURNEDOS ROSSINI

beefsteak, madera sauce, foie gras, black truffles
Merlot / Cabernet Sauvignon

BIFTEK

demiglas, bejbi Sargarepe, palenta

BEEF STEAK

demi glace, baby carrots, polenta
Merlot / Cabernet Sauvignon

PLETENICA

svinjski file, panceta, zelena boranija

BRAID
pork fillet, panceta, green beans
Rose (Syrah) / Merlot

BARDIRAN SVINJSKI FILE

sos od §ljiva, fondant od krompira, krema od Sargarepe

BARDED PORK FILLET
prunes sauce, potato fondant, carrot creme
Merlot / Cabernet Sauvignon

MANSAF JAGNJETINA
basmati pirina¢, badem, kurkuma, jogurt

MANSAF LAMB

basmati, almond, curcuma, yogurt
Merlot / Cabernet Sauvignon

PUNJENI CURECI FILE

sizlovano povrée, kozji sir, majoran, sos od pecuraka

STUFFED TURKEY BREAST

sizzled vegetables, goat cheese, marjoram, mushroom sauce

Chardonnay / Sauvignon Blanc / Rose (Syrah)

1700

2000

5200

3200

1900

1700

2200

2250



PENE SA BIFTEKOM

pecurke

PENNE WITH BEEFSTEAK

mushrooms
Merlot / Cabernet Sauvignon

TAGLIATELLE AL PESTO

pinjoli, Spek, pesto sos (pine nuts, bacon, pesto sauce)

Chardonnay / Sauvignon Blanc

SALATA SA CURECIM FILEOM

¢uredi file, hrskava panceta, miks zelenih salata,

orasi, jabuke, dresing od meda

TURKEY BREAST SALAD

turkey breast, panceta, lettuce mix, walnuts, apples, honey dressing

Tamjanika / Chardonnay

LOSOS SALATA

losos, golica, miks zelenih salata, orasi, jabuke, dresing od meda

SALMON SALAD

salmon, pumpkin seed, lettuce mix, walnuts, apples, honey dressing

Rose (Syrah) / Tamjanika

LOSOS

sizlovano povrcée

SALMON
sizzled vegetables
Sauvignon Blanc / Rose (Syrah)

BRANCIN 1KG

sizlovano povrcée
SEA BASS 1KG

sizzled vegetables
Sauvignon Blanc / Rose (Syrah)

T — BONE STEAK 1KG

Merlot / Cabernet Sauvignon

RIB EYE STEAK 1KG

Merlot / Cabernet Sauvignon

RAMSTEK 1KG

sizlovano povrcée

RUMP STEAK 1KG
sizzled vegetables
Merlot / Cabernet Sauvignon

1600

1300

1290

1700

2450

4500

6200

8200

6200

PASTE
PASTA

OBROK SALATE
MAIN DISH SALADS

RIBA
FISH

STEKOVI
STEAKS



JELA 1Z MIBRASE BRIZLE 2250

sizlovano povrce

SWEETBREADS
MIBRASA OVEN sizzled vegetables
MAI N DI S HE S Rose (Syrah) / Chardonnay / Merlot
PILECI FILE 1290

sizlovano povrce

CHICKEN BREAST

sizzled vegetables

Chardonnay / Sauvignon Blanc

CURECI FILE 2000
sizlovano povrce

TURKEY BREAST

sizzled vegetables

Sauvignon Blanc / Chardonnay

DIML]ENI VRAT 1500
sizlovano povrce

SMOKED PORK NECK

sizzled vegetables

Rose (Syrah) / Merlot

CEVAPI 1390

pomfrit / french fries
Merlot / Cabernet Sauvignon

SAC TELECI SAC 300G 2900

SLOWLY ROASTED VEAL 300G
Merlot / Cabernet Sauvignon

JAGNJECI SAC 300G 2600

SLOWLY ROASTED LAMB 300G
Merlot / Cabernet Sauvignon

SOSOVI DEMI GLACE 550
SOS OD VISNJE 390
SAUCES CHERRY SAUCE
SOS OD SLJIVA 390
PRUNE SAUCE
BIBER SOS 390
PEPPER SAUCE
SOS OD TARTUFA 550
TRUFFLE SAUCE
SOS OD PECURAKA 550

MUSHROOMS SAUCE

DODACI SIZLOVANO POVRCE 250G 550

S1ZZLED VEGETABLES 250G
EXTRAS GRILOVANE PECURKE 200G 690

GRILLED MUSHROOMS 200G
KROMPIR PIRE 200G 450
PUREE 200G
MLADI KROMPIR 200G 550
BABY POTATO 200G
POMEFRIT 200G 450
FRENCH FRIES 200G
MASLINE 100G 390
OLIVES 100G
ZAPECENI URNEBES 200G 690
BAKED URNEBES SALAD 200G
KOZ]JI SIR SA RUZMARINOM 150G 990
GOAT CHEESE WITH ROSEMARY 150G
KAJMAK 100G 450

KAYMAK 100G



PARMA SALATA

miks zelenih salata, rukola, cherry paradajz, parmezan

PARMA SALAD

lettuce mix, rocket salad, cherry tomatoes, parmesan

PARADAJZ

TOMATOES
KRASTAVAC

CUCUMBER

Kupus
CABBAGE

VITAMINSKA SALATA

kupus, crveni kupus, celer, Sargarepa, jabuka

VITAMIN SALAD

cabbage, red cabbage, celery, carrot, apple

MORAVSKA SALATA

paradajz, luk, pecena paprika, persun

MORAVIAN SALAD

tomatoes, onion, roasted pepper, parsley

GRCKA SALATA

paradajz, krastavac, paprika, crni luk, feta sir, masline

GREEK SALAD

tomatoes, cucumber, pepper, onion, feta cheese, olives

TARATOR SALATA

TARATOR SALAD

BASTA SALATA (ZA DVE OSOBE)

zelena salata, kupus, krastavac, paradajz, ljuta paprika, mladi luk

GARDEN SALAD MIX

lettuce, cabbage, cucumber, tomatoes, hot pepper, spring onion

SRPSKA SALATA

paradajz, krastavac, crni luk, paprika, ljuta paprika
SERBIAN SALAD

tomoatoes, cucumber, onion, pepper, chili pepper

SOPSKA SALATA

paradajz, krastavac, crni luk, paprika, sir

SOPSKA SALAD

tomatoes, cucumber, onion, pepper, cheese

PECENA PAPRIKA

paprika, beli luk
ROASTED PEPPER
pepper, garlic

LJUTA PECENA PAPRIKA

ljuta paprika, beli luk

SPICEY ROASTED PEPPER
chili pepper, garlic

HLEB

BREAD

520

390

390

350

450

520

620

450

850

550

570

450

290

220

SALATE
SALADS



DESERTI
DESERTS

SAHER TORTA

SACHER TORTE
Merlot

COKOLADNI MUS

CHOCOLATE MOUSSE
Rose (Muscat Hamburg)

VOCNI MUS

FRUIT MOUSSE
Rose (Muscat Hamburg)

TARPOS PALACINKE (ZA DVE OSOBE)

grozde, orasi, sladoled od vanile

TARPOS PANCAKES (FOR TWO PERSONS)

grapes, wallnuts, vanilla ice cream
Riesling (Late harvest) / Rose (Muscat Hamburg)

TARPOS PITA

orasi, brusnica, suvo grozde, sljiva, sladoled od vanile
TARPOS PIE

wallnuts, cranberry, raisins, prunes, vanilla ice cream
Rose (Muscat Hamburg)

720

820

740

1490

620
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KARTA PICA
DRINK LIST



KARTA PICA / DRINK LIST

PENUSAVA VINA
SPARKLING WINES

BELA VINA
WHITE WINES

CASA
GLASS

CRVENA VINA
RED WINES

CASA
GLASS

ROSE VINA
ROSE WINES

CASA
GLASS

ALEKSANDROVIC TRIJUMF 0,75

PROSECCO 0,75

PROSECCO MIONETO 0,75

SAUVIGNON BLANC 0,75

CHARDONNAY 0,75

TAMJANIKA 0,75

CUVEE BELI / CUVEE WHITE 0,75

SAUVIGNON BLANC 0,15

CHARDONNAY 0,15

TAMJANIKA 0,15

CUVEE BELI / CUVEE WHITE 0,15

RAJNSKI RIZLING — KASNA BERBA 0,15
RHINE RIESLING — LATE HARVEST

MERLOT 0,75

CABERNET SAUVIGNON 0,75

CUVEE CRVENI / CUVEE RED 0,75

MERLOT 0,15

CABERNET SAUVIGNON 0,15

CUVEE CRVENI / CUVEE RED 0,15

ROSE 0,75

(Syrah)
ROSE 0,75

(Muscat Hamburg - Merlot)

ROSE 0,15

(Syrah)
ROSE 0,15

(Muscat Hamburg - Merlot)

4500
2700
3000

2500
2500
2600
1700

550
550
600
400
650

2800
3000
1800

600
650
400

2500

1900

550

450



GRAPE BRANDY — LOZA TARPOS0.05

10 YEARS PLUM BRANDY — SLJIVA (BOSILJCIC)0.03

12 YEARS PLUM BRANDY - STARA SOKOLOVA 0.03
PLUM BRANDY - SLJIVA (ZDANJE)0.03

PLUM BRANDY - SLJIVA KRALJICA (ZARIC) 0.03
PLUM BRANDY - SLJIVA USTANICKA (GAJI1C)0.03
PLUM BRANDY - SLJIVA (BLAGOJEVIC) 0.03

PEAR BRANDY — VILJAMOVKA (ZARIC) 0.03
QUINCE BRANDY — DUNJA (KORUSAC) 0.03

QUINCE BRANDY — DUNJA (ZARIC) 0.03
APRICOT BRANDY — KAJSIJA (ZARIC) 0.03

APRICOT BRANDY - KAJSIJA (BLAGOJEVIC) 0.03
CHERRY BRANDY — VISNJA LIKER (ZARIC)0.03
GRAPE BRANDY — VINJAK VSOP0.03

JOHNNIE WALKER RED 0.03

CHIVAS REGAL 12 YEARS0.03
JACK DANIELS  0.03

THE GLENLIVET SINGLE MALT 0.03

COURVOISIER VSOP 0.03
TRIJUMF COGNAC XO0.03

VODKA SMIRONOFF 0.03

BEEFEATER 0.03

JAGERMEISTER 0.05

BITTER HERB LIQUER — GORKI LIST 0.05

CAMPARI 0.05

MARTINI 0.05

VERMOUTH 0.05

BAILEYS0.05

HEINEKEN 0.0 0.25

HEINEKEN 0.25

KABINET BRKA 0.33

SOMERSBY 0.33

APEROL SPRITZ

290
790
770
450
350
290
320
350
350
350
350
350
380
350
350
600
480
550
580
820
320
320
400
280
350
380
280
420

370
370
550

380

700

ZESTOKA PICA
SPIRITS

PIVA
BEERS
CIDER

KOKTELI
COCKTAILS



BEZALKOHOLNA
PICA

NON-ALCHOCOLIC
DRINKS

VODA (GAZIRANA I NEGAZIRANA) 0.75

MINERAL WATER (SPARKLING OR STILL)0.75

VODA (GAZIRANA | NEGAZIRANA)0.25

MINERAL WATER (SPARKLING OR STILL)0.25
COCA COLA / FANTA / SCHWEPPES / SPRITE 0.25

KOKTA 0.25

ICE TEA — LEDENI CAJ 0.25

CEDENA POMORANDZA 0.2

FRESHLY SQUEEZED ORANGE JUICE

ORANGINA 0.25

LIMUNADA 0.20

LEMONADE

GUSTO SOKOVI 0.20

GUSTO JUICES

GUARANA 0.25

290

170

270

270

270

420

330

270

270

290



DOMACA KAFA - TRADITIONAL COFFEE

ESPRESSO

ESPRESSO (WITH MILK OR CREAM)

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

LATTE MACCHIATO

NESCAFE

KUVANO VINO - MULLED WINE 0.2

CAJ - TEA

CAJ - ALTHAUS

170

190

220

230

250

250

240

350

190

320

KAFE 1
TOPLI NAPICI

COFEE AND
HOT DRINKS
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